
 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE  DHE  MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personat pergjegjes  qe administron kete procedure prokurimi:  

Ardita  Plloci,  Tel: 0699227576,  Email: ardita_plloci@yahoo.com  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur , Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës : REF -  24142-04-05-2022 

Numri i referencës së Loti 1 .    REF -  24147-04-05-2022 

Numri i referencës së Loti 2.     REF -  24149-04-05-2022 

Numri i referencës së Loti 3.     REF -  24151-04-05-2022 

Numri i referencës së Loti 4.     REF -  24153-04-05-2022 
 

4. Objekti i kontratës: BLERJE KITE, REAGENTE DHE MATERIALE KONSUMI PER 

LABORATORIN,  E  NDARE   NE 4 LOTE 

Loti 1. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per aparatin Nihon 

Coden/ ose ekuivalent i tij” 

Loti 2. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin klinik-biokimik” 

Loti 3. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin  biokimik per 

aparatin Kenza 240 ISE/ ose ekuivalent i tij” 

Loti 4. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per aparatin 

Maglum 800 / ose ekuivalent i tij” 

mailto:ardita_plloci@yahoo.com


5. Fondi limit ne total eshte  vleren  14 014 450  (katermbedhjete milion e katermbedhjete 

mije e katerqind e pesedhjete) leke pa TVSH  

Loti 1. me fond  limit    3 134 400  (tremilion e njeqind e tridhjete e kater mije e katerqind) 

leke pa tvsh. 

Loti 2. me fond  limit   1 044 950   (njemilion e dyzet e katermije e nenteqind e pesedhjete) 

leke pa tvsh.  

Loti 3. me fond  limit  2 585 200  (dymilion  e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind) 

leke pa tvsh.  

Loti 4. me fond  limit  7 249 900  (shtatemilion e dyqind e dyzet e nente mije e nenteqind) 

leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës : Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me date 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  21.04.2022 Ora: 09: 00 

 


